
Id: EHFNF-GZDZD-OPINU-FFTLM-KVYCP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/10
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego 
Suwałki 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Panią Wiesławę Arasimowicz - pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki do zastępowania podczas nieobecności Pani Ireny Magdaleny 
Kaczanowskiej - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki. 

2. Zakres zastępstwa nie obejmuje spraw zastrzeżonych przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego do wyłącznej kompetencji Pani Ireny Magdaleny Kaczanowskiej - Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia 17 grudnia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


